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RESPONSE OF POSTAL SERVICE WITNESS TOLLE\, 
TO INTERROGATORIES OF ANM 

ANMIUSPS-TG-1. With respect to the before rates Test Year forecast for nonprofit 
Standard A ECR mail, what price inputs did you use? 

RESPONSE: 

Please see Table 1 accompanying this response 





RESPONSE OF POSTAL SERVICE WITNESS TOLLEY 
TO INTERROGATORIES OF ANM 

ANMIUSPS-TG-2. With respect to the after rates Test Year forecast for nonprofit Standard 
A ECR mail, what price inputs did you use? 

RESPONSE: 

Please see Table 1 accompanying my response to ANM/USPS-TG-1 



RESPONSE OF POSTAL SERVICE WITNESS TOLLEY 
TO INTERROGATORIES OF ANM 

ANMIUSPS-TG-3. In view of the fact that all proposed nonprofit Step 6 Standard A ECR 
rates are less tharl existing rates, please explain the major reasons why the Test Year After- 
Rates volume (13.122.251 million) shown in your Table 1 is less than the Esefore-Rates 
volume (13.255.2;!4 million). Identify all studies, analyses, compilations and other data on 
which you rely, and produce any such data that the Postal Service has not yet produced in 
this case. 

RESPONSE: 

The Test Year figures to which you refer are for total Standard bulk nonprofit mail, 

which includes both Standard A Nonprofit as well as Standard A Nonprofit ECR mail. While 

it is true that Standard A Nonprofit ECR rates decline after-rates under the Postal Service’s 

proposal (by an average of 4.8 percent), Standard A Nonprofit (non-ECR) rates are 

increased by an average of 15.5 percent under the Postal Service’s proposal. Hence, 

overall Standard bulk nonprofit rates increase by an average of 7.0 percent, leading to a 

decline in total Standard bulk nonprofit volume of 132.974 million pieces, or approximately 

1 .O percent, as expected given a long-run own-price elasticity of -0.136. 

Standard A Nonprofit ECR volume is expected to decline from 3,1311.995 million 

pieces before-rates in the Test Year to 2,571.283 million pieces after-rates primarily 

because of one facet of the Postal Service’s proposal, which will price Automation 5-digit 

letters less than ECR basic letters. This will cause a total of 581.544 million letters that 

would have otherwise been sent as Nonprofit ECR basic letters to instead be sent as 

Nonprofit Automation 5-digit letters. If these 581.544 million letters were added back into 

the after-rates volume forecast of Nonprofit ECR of 2,571.283 million pieces, the result 

would be an after.-rates volume forecast of 3,152.827 million pieces, or an increase of 

20.831 million pieces (0.67 percent) due to the decline in Standard A Nonprofit ECR rates 

proposed by the Postal Service consistent with volume rising in response to a rate decline. 



I, George Tolley, declare under penalty of per:jury that the 

foregoing answers are true and correct to the best of my knowledge, 

information and belief. 



CERTIFICATE OF SERVICE 

I hereby certify that I have this day served the foregoing document upon all 

participants of record in this proceeding in accordance with section 12 of the Rules of 

Practice. 
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